دو ابر قدرت وقت تا سال 336 کوشش داشتند که پیمان صلح منعقد در سال 297 (میان نرسی شاه ایران و دیوکلسین (دیوکلتیان) امپراتور روم) رعایت شود و در آن مدت جز دو سه برخورد محدود از جمله زد و خورد های سال 326 جنگ چشمگیری صورت نگرفته بود.

سالروز زمین لرزه پرتلفات فارس - اشاره به دو زلزله بهار 1972 و 2009 ایتالیا

بامداد 21 فروردین 1351 (دهم آوریل 1972) زمین لرزه ای به شدت 7 و یک دهم در مقیاس ریشتر در استان فارس روی داد که ضمن آن بیش از پنج هزار و 300 تن از هموطنان کشته شدند. کانون زلزله منطقه قیر & 171; و کازرین & 171; بود که تا شیراز همه جا را تکان داده بود. منوچهر پیروز استاندار وقت تلفات منطقه جهرم را بیش از نقاط دیگر گزارش کرده بود.